
 
 
      

 
 
 
 

 pg 1 
 
 
 

   

  

 
        Deliberazione N.    1194 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data              07/10/2008 
         
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione premio polizze Compagnia INA Assitalia - Proroga tre mesi – 

periodo 30.09.2008/31.12.2008 – Infortuni conducenti e Donatori sangue - 
 

 
Su proposta del  Servizio Affari Generali 
 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1151 del 30 settembre 2008 

con la quale è stato ulteriormente prorogato per un periodo di tre mesi, 
dal 30.09.2008 al 31.12.2008, il servizio assicurativo  per 1) infortuni 
conducente a) personale dipendente b) medici di guardia medica, e per 2) 
Infortuni donatori sangue alla Compagnia INA Assitalia; 

 
VISTA  inoltre la nota prot. n. 19501 del 15 settembre 2008,  con la quale la INA 

Assitalia trasmette le appendici n. 55698 alla polizza 02000269980 
(infortuni conducenti) con la  determinazione del premio in  € 5.716,59 e 
la appendice n. 55699 alla polizza 02000269981 (infortuni donatori 
sangue) con la determinazione del premio in € 666,94, a valere per il 
periodo predetto; 

 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del premio semestrale  totale  di € 

6.383,53 in favore della Compagnia INA Assitalia, Agenti generali di 
Cagliari, effettuando il pagamento sul conto corrente bancario  n. codice 
IBAN IT 35 J 01015 04800  000070159977 Banco di Sardegna – Sede di 
Cagliari - intestato a Galizia Alberto e Galizia Carmen Raccolta premi 
Ina Assitalia; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Sentiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 
 



 
 
      

 
 
 
 

 pg 2 
 
 
 

   

  

 
 

D E L I B E R A 
 

 
Per quanto esposto in narrativa 
 
1) di liquidare l’importo di € 6.383,53 a titolo di premio delle polizze a copertura del 

rischio da infortuni conducenti del personale dipendente e medici di guardia medica e  
infortuni donatori sangue a valere per il periodo dal 30.09.2008 al 31.12.2008; 

 
2) di effettuare il pagamento dell’importo di € 6.383,53 tramite bonifico bancario sulle 

seguenti coordinate bancarie:  conto corrente presso Banco di Sardegna – Sede di 
Cagliari - intestato a Galizia Alberto e Galizia Carmen Raccolta premi Ina Assitalia, 
codice IBAN  IBAN IT 35 J 01015 04800  000070159977; 

 
3) di movimentare l’importo di € 6.383,53 sul codice conto n. 44100002 del vigente piano 

dei conti aziendale. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
         Dr. Benedetto Barranu 

 
 
 
DIRAMM Salis              
 
DIRSAN Chessa 
 
 
AAGG Locci  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
      

 
 
 
 

 pg 3 
 
 
 

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il  Servizio Affari Generali 
attesta che la deliberazione  

N° _________ del ____________________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 dal ___________ al ___________ 

 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
 

 
 
 
Copie per: 
Affari Generali 
Bilancio 
Collegio Sindaci Revisori 


